PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
05 de março de 20

0 GALANTE
UNICIPAL

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tarred, de  Almeida  Neves, 176 —CEP 14.150-000 —Sermna — SP

imw.serrana.sp.gov.hr 	e-mail: info@serrana.sp.gov.br
Telefone:  (16)3987-9244

PORTARIA N.' 223/2020

NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA.

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado
de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade  corn  o que dispõe a Lei
Complementar n.° 300/2012 e alterações;

RESOLVE:

Art.  10. NOMEAR, à vista de habilitação em concurso Público, o(a) Sr.(a)
Maria Cristina Xavier Jacyntho, portador(a) da Cédula de Identidade RG n. 48.310.553-
3, sob o Regime Estatutário, no cargo de Professor de Educação Basica — Ensino
Fundamental, referência M-01, ficando lotado(a) e onerando a Unidade Orçamentária da
Secretaria Municipal da Educação.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as
disposições em contrário.

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

MAR  OSE JURI
Secreta a Municipal de Administração e Finanças

	Page 1